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Puerta Culturnt de Honduras al Mundo 

MEMORANDO 

De: Daniel José Casasola Zelaya 
Jefe de Contabilidad 

Oficial de Información Pública 
Cameron Gissell Carrera Aguirre 

Fecha: 02-04-2022 

Asunto: Remisión de Información de Marzo del Año 2022. 

Mediante la presente el Estado de Resultado del mes de Marzo 
2022. 

En el Departamento de Contabilidad en Forma Digital. 

Barrio el Centro. Copán Ruinas. Honduras. Centroarnérica Tel. +504 2651-3900 info@rnunicipalidadcopanruinas.com 



COPÁN RUINAS, COPÁN 
EJERCICIO: 2022 

Estado de Rendimiento Financiero del Ejercicio 
Del 01 de Enero Al 31 de Marzo del 2022 

Honduras, C.A. Moneda: Lempiras (L) 

Ingresos Tributarios 
Impuestos Gobiernos Locales 
Impuestos Muniápates 
Ingresos por Multas, Recargos e Intereses Moratorias Municipales 

Ingresos no Tributarios 
Ingresos no Tributarios de Goblemos Locales 
Tasas 
Oeredlos 
Ingresos por Multas, Recargos e Intereses Moratorias Municipales 

Ingresos de Operadón 
Venta de Servidos 
Venta de Servidos 

Ingresos de No Operadoo 
Intereses 
Intereses por Depósitos 
Alquileres 
AlQuileres 

Donaciones y Transferencias 
Donaciones de capital 
Donaciones de capital Reclbldas dPI sector Pubico 
Donaciones de capital Redbldas del sector Externo 
Donaciones de capital Redbldas del Sector Privado 

GASTOS 
Gastos de Consumo 
Servicios Personales 
Remuneraciones 
Servicios no Personales 
SeMdos Básicos 
Mantenimiento y Reparación de Bienes 
Mantenimiento y Reparación de Maquinaria y Equipo 
seMdos Técnicos y Profesionales 
5efvlclos Comerciales y Rnanderos 
Pasajes, Viáticos y otros Gastos de Viaje 
Impuestos, Derechos, Tasas, Gastos Judiciales y Premios 
Otros Servicios no Personales 

Materiales y SUministros 
Materiales y Suministros 
Materiales y Suministros Dillersos 

Donadones, Transterendas y SUbsidios 
Tranlferendas de Capital 
Transferencias de capital al sector Públco 
Transferencias de capital al sector Privado 

TOTAL Ingresos de Operad 

TOTAL Ingresos de No Operad 

FIRMA: 

NOMBRE: 

Emisión: 2/4/2022 
Hora : 08:30a.m. 
USUARIO: D.CASASOLA 
Pagina: 1 de 1 

'1,176,970.18 
89,8'13.55 

565,457.66 

3,269,420.42 
76,217.56 

1,373,702.09 

563,526.13 

25.000,00 
634.'16 

112,855.00 

1,n7,179.98 

62,561.18 
3,U1,864.21 

201,468.67 
56,867.00 

160,88451 
151,704.68 
s9,oo1.n 

261,732,41 

127,5'13.25 
223,238.22 

104,173.00 
1,495,643.61 

CONTADOR MUNICIPAL 

, 
Filtros Aplicados al Reoorte Actual 

Fecha Inicial: 01 /0112022 

02/04/2022 08:30:33 a.m. 1 


